לאור המקובץ, למרות נטיית הלב להצטרף ל"הימור" שעליו ממליץ שירות המבחן, אני סבור כי נכון יותר לצעוד בתלם שחרשה ההלכה הפסוקה, להימנע מליטול את הסיכון לציבור בטווח הקצר, ולקוות כי ככל שאכן יש לעורר פוטנציאל שיקומי - הוא ימומש בהמשך.

הערר נדחה.

**ניתנה והודעה היום כ"ג אב תשע"ד, 19/08/2014 במעמד הנוכחים.**

**שלמה פרידלנדר, שופט**